



Zuhause im Bergischen Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfurth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Marokko
**MINI PFLAUMEN-
TOMATEN**
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 4.44)



1.11

**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)



0.99

**HARIBO
FRUCHTGUMMI oder LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 5.66)



0.99

**MELITTA
FILTERKAFFEE**
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



6.49

**DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE oder
LA MIA PINSA**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5.10)



2.22



**Auf die °Punkte,
fertig, los!¹**

¹Im Ausnahmefallen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepreisung auf den Regalpreis.

**CORNY
MÜSLI-RIEGEL**
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.93)



1.79

**MESSMER
KRÄUTER- oder FRÜCHTETEE**
versch. Sorten, je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 21.20)



1.59



NESCAFÉ DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)



4.49

MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel Würzpasten
und Herzensküche im Angebot



0.49

**MILKA
SCHOKOLADE**
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)



0.99

**LION, KITKAT,
SMARTIES oder NUTS**
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück = 136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.78)



1.79

**ZEWA
ULTRA SOFT TOILETTPAPIER**
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



2.99

**GUHL
SHAMPOO oder SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 / € 16.45)



3.29

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 0.75)



GUT & GÜNSTIG



1.49

Südafrika
TAFELTRAUBEN
Klasse I,
hell oder rot,
kernlos,
je 1 kg

unverpackt

3.99



Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

GUT & GÜNSTIG

unverpackt

0.99



Ecuador
BANANEN
1 kg

unverpackt

1.49



GÉRAMONT oder
GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 11.45)
auch Géramont Minis und Le Snack
150 g im Angebot



2.29

MÜLLER
MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59



KINDER
CHOCO FRESH, MILCH-SCHNITTE,
PINGUI oder **MAXI KING**
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)



1.49

COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 4.35)

5.00



MONSTER ENERGY DRINK

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.79

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.39

MUMM JAHRGANGSSEKT

versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.03)



Auch alkoholfrei

3.77

JACK DANIEL'S TENNESSEE WHISKEY

40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey,
Apple, Fire oder Blackberry
35% Vol. im Angebot



15.99

HOHES C*

versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange



1.79

VOLVIC NATURELLE

stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand



3.99